ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 11.02.2008 г. № 118

         п. Володарский

О внесении изменения в постановление

"Об утверждении Правил работы

предприятий, оказывающих услуги

общественного питания в весенне-летний

период" № 129 от 28.04.2006 г.

На основании Приказа № 3-П от 23.01.2008 года Управления Федеральной антимонопольной службы по Астраханской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Правил работы предприятий, оказывающих услуги общественного питания в весенне-летний период на территории МО "Володарский район" пункт 4.5: в объемах реализации предусмотреть наличие пива и алкогольной продукции местного производства не менее 30%.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом по развитию потребительского рынка, бытового и транспортного обслуживания, связи администрации МО "Володарский район" Умбетова М.А.

Глава администрации

МО "Володарский район"

Б.Г. Миндиев